

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 75/16/SOD

níže uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen „smlouva“) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

I. SMLUVNÍ STRANY

1/ Objednatel: **Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
zastoupena: Ing. Aleš Vavříčka – předseda představenstva
IČO: 60108631
DIČ: CZ60108631
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 411
fax: 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz

ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:
Ing. Dyntar Vítězslav – technický náměstek, Ing. Fialková Gabriela – vedoucí technicko-investičního oddělení

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:

Horáková Ilona - TDS
Mobil: 601 567 526
Email: horakova@vakpce.cz

2/ Zhotovitel: **Jesenická vodohospodářská společnost, spol. s r.o.**
sídlo/místo podnikání: Tovární 202/3, 790 01 Jeseník
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3579
zastoupena: Bc. Janem Plevou, jednatelem společnosti
IČO: 46580328
DIČ: CZ46580328
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 1528244841/0100
telefon: 584 411 520
fax: 584 411 376
e-mail: pleva.jan@voda-jvs.cz

ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Bc. Jan Pleva – jednatel společnosti

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Martin Kouřil – výkonný ředitel

V souladu s ustanovením článku X. 2/ Společná a závěrečná ustanovení se smluvní strany dohodly na následujících změnách:

IV. CENA DÍLA

Na základě odsouhlaseného změnového listu, který obsahuje vícepráce a méněpráce, které se vyskytly v průběhu stavby, se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, viz. příloha dodatku č.1 – Změnový list č.1, a to:

Cena díla dle SOD bez DPH	3 779 624,- Kč
Dodatek č. 1 bez DPH	- 744 609,- Kč
Cena díla dle SOD a dodatku č.1 bez DPH	3 035 015,- Kč

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění, a zůstávají v platnosti a účinnosti v plném rozsahu.

Smluvní strany prohlašují a berou na vědomí, že nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří příloha č.1 dodatku, cenová nabídka prací.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení, které je nedílnou součástí smlouvy o dílo.

Příloha č. 1: Změnový list č.1

V Pardubicích dne 7.12.2016

V Jeseníku dne 7.12.2016

Za objednatele:

Ing. Aleš Vavříčka
předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Tepelné 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31, DIČ CZ60108631
OR K5 HK, oddíl B, vložka 999
- 40 -

Za zhotovitele:

Bc. Jan Pleva
jednatel společnosti
Jesenická vodohospodářská společnost, spol. s r.o.

JVS JESENICKÁ
VODOHOSPODÁŘSKÁ
SPOLČENSTVO, spol. s r.o.
Pardubice 202/3, 790 01 Jeseník / tel: 584 411 570
tel: 465 80 328 / DIČ CZ46580328 / OS: www.jvs.cz

Pardubice, Svítkov ul. K Rybníčku - kanalizace a vodovod - změnový list	Suma změn	-744 609
---	-----------	----------

Celkem méněpráce stavba	-952 126,24
-------------------------	-------------

IO 01 - Kanalizace	Suma	-523 935,15
--------------------	------	-------------

1 Zemní práce -62 970,00

4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	-3 690,000	15,00	-55 350,00
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	-148,000	25,00	-3 700,00
19	M	345713510_1R	CHÁNIČKA KOPOHALF 110	m	-14,000	280,00	-3 920,00

2 Zakládání -3 495,00

24	K	212752113	Tratlivod z drenážních trubek pálených DN do 160 včetně lože otevřený výkop	m	-233,000	15,00	-3 495,00
----	---	-----------	---	---	----------	-------	-----------

4 Vodorovné konstrukce -969,00

37	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	-96,900	10,00	-969,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

5 Komunikace pozemní -296 322,75

39	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	-309,950	420,00	-130 179,00
40	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	-321,950	255,00	-82 097,25
41	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	-321,950	15,00	-4 829,25
42	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	-321,950	15,00	-4 829,25
43	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-309,950	240,00	-74 388,00

8 Trubní vedení -82 123,40

44	K	812492121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 1000	m	-5,000	450,00	-2 250,00
45	M	592237230_1R	trouba betonová vejčitá hrdlová PR TBO-Q 70/105/250 70 x 105 x 250 cm	kus	-2,000	17 278,00	-34 556,00
48	K	820521113	Průseknutí železobetonové trouby DN nad 1000 do 1200 mm	kus	-2,000	1 000,00	-2 000,00
54	K	831392121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 400	m	-0,400	220,00	-88,00
55	M	597107010	trouba kameninová glazovaná DN400mm L2,50m spojovací systém C Třída 160	m	-0,400	1 836,00	-734,40
70	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnicím vakem ucpávkovým	úsek	-1,000	854,00	-854,00
71	K	892392121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 400 těsnicím vakem ucpávkovým	úsek	-2,000	854,00	-1 708,00
72	K	892422121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 500 těsnicím vakem ucpávkovým	úsek	-3,000	1 010,00	-3 030,00
81	K	894411151_1R	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 700/1050 dno beton tř. C 25/30	kus	-1,000	8 900,00	-8 900,00
82	M	592243390_2R	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q,1 150/159	kus	-1,000	23 550,00	-23 550,00
83	M	592243480_1R	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1500	kus	-1,000	535,00	-535,00
84	M	592243640_1R	deska betonová šachetní zákrytová kruhová TZK-Q,1 150-63/17	kus	-1,000	3 918,00	-3 918,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -81 550,00

88	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	-442,000	25,00	-11 050,00
89	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	-1,000	1 500,00	-1 500,00
91	K	R1	Výšková přeložka stávajícího nízkotlakého plynovodu DN 150	kpl	-1,000	20 000,00	-20 000,00
92	K	R10	Přeložka stávajícího středotlakého plynovodu DN 100	m	-10,000	2 500,00	-25 000,00
93	K	R11	Výšková přeložka stávajících přípojek nízkotlakého plynovodu	kpl	-3,000	8 000,00	-24 000,00

IO 02 - Vodovod	Suma	-428 191,09
-----------------	------	-------------

1 Zemní práce -38 567,66

3	K	113107031	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 150 mm při překopech inž sítí	m2	-11,600	150,00	-1 740,00
5	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živичných tl 100 mm	m2	-222,650	75,00	-16 698,75
7	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	-720,000	15,00	-10 800,00

Handwritten signature

8	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	-30,000	25,00	-750,00
14	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	-646,070	9,00	-5 814,63
15	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	-646,070	4,00	-2 584,28
26	K	180502212	Založení hřiškového trávníku dmováním na vrstvě substrátu	m2	-10,000	15,00	-150,00
27	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	-0,300	100,00	-30,00

2 Zakládání -3 225,00

29	K	212752113	Trativod z drenážních trubek pálených DN do 160 včetně lože otevřený výkop	m	-215,000	15,00	-3 225,00
----	---	-----------	--	---	----------	-------	-----------

4 Vodorovné konstrukce -78,93

32	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	-7,893	10,00	-78,93
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

5 Komunikace pozemní -332 622,50

35	K	565155111	Asfaltový beton vřstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	-275,300	420,00	-115 626,00
36	K	567114113	Podklad z podkladového betonu tř. PB III (C12/15) tl 100 mm	m2	-11,600	220,00	-2 552,00
37	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	-275,300	255,00	-70 201,50
38	K	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	-540,300	15,00	-8 104,50
39	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	-275,300	15,00	-4 129,50
40	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-540,300	240,00	-129 672,00
42	M	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	-24,600	95,00	-2 337,00

8 Trubní vedení -21 551,00

43	K	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 100	kus	-1,000	900,00	-900,00
52	K	852312121	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových délky do 1 m otevřený výkop DN 150	kus	-1,000	300,00	-300,00
53	M	552532930	trouba přírubová litinová práškový epoxid tl.250µm FF DN 150 mm délka 1000 mm	kus	-1,000	4 148,00	-4 148,00
56	K	857261131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	kus	-2,000	200,00	-400,00
58	M	552539050	koleno hrdlové spoj TYTON z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 100-11,25°	kus	-2,000	1 282,00	-2 564,00
60	K	857262121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	-1,000	200,00	-200,00
62	M	552534900	tvarovka přírubová litinová s hladkým koncem,práškový epoxid, tl.250µm F-kus DN 100 mm	kus	-1,000	840,00	-840,00
74	K	857314121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 150	kus	-1,000	450,00	-450,00
75	M	552535940	kříž přírubový litinový,práškový epoxid, tl.250µm TT-kus DN 150/100 mm	kus	-1,000	4 770,00	-4 770,00
81	K	888995211_1R	Chránička kabelů z KOPOHALF-dodávka + montáž	m	-6,600	290,00	-1 914,00
90	K	891261111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	-1,000	200,00	-200,00
91	M	400210000016_1R	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 100	KS	-1,000	2 748,00	-2 748,00
92	M	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E2-1,3 - 1,8	kus	-1,000	1 070,00	-1 070,00
109	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	-1,000	300,00	-300,00
110	M	1750000000001	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. DN VODA	kus	-1,000	424,00	-424,00
111	M	3481000000000	PODKLAD. DESKA UNI	kus	-1,000	73,00	-73,00
116	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	-1,000	50,00	-50,00
117	M	562890400	tabule orientační z plastu velká	kus	-1,000	200,00	-200,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -32 146,00

120	K	916231113	Osazení chodnikového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-13,000	180,00	-2 340,00
121	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	-13,000	67,00	-871,00
122	K	919121132	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	-346,000	60,00	-20 760,00
123	K	919735112	Řezání stávajícího živiceho krytu hl do 100 mm	m	-327,000	25,00	-8 175,00

Pardubice, Svítkov ul. K Rybníčku - kanalizace a vodovod - změnový list

Celkem vícepráce stavba	207 517,65
--------------------------------	-------------------

IO 01 - Kanalizace	Suma 97 322,40
---------------------------	-----------------------

5 Komunikace pozemní 48 164,20

38	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	315,350	117,00	36 895,95
			Namísto KSC a asfaltu				
xx	K	564xxxxxx	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 60 mm	m2	321,950	35,00	11 268,25
			Namísto KSC a asfaltu				
			117/20*6-cena				

8 Trubní vedení 49 158,20

49	K	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200	m	26,200	85,00	2 227,00
50	M	597106330	trouba kameninová glazovaná DN200mm L1,00m spojovací systém F Třída 160	m	26,200	626,00	16 401,20
56	K	831422121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 500	m	1,000	260,00	260,00
57	M	597107090	trouba kameninová glazovaná DN500mm L2,50m spojovací systém C Třída 160	m	1,000	3 850,00	3 850,00
35	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	3,000	2 200,00	6 600,00
			Obetonování stávajícího dna šachty Š1				
xx	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruže přechodové TZS 100-80/120	kus	1,000	1 720,00	1 720,00
77	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	1,000	162,00	162,00
79	M	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q, 1 100-63/58/ 12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	1,000	938,00	938,00
xx	K	89xxxxxxx	Sanace šachty, hodinová sazba	h	40,000	300,00	12 000,00
			Zednické vyspravení sanační maltou a betonem				
			1 pracovník, 4 dny, cca 10h/den				
xx	M	xxxxxxx	Ergelit SD10 - sanační směs Hermes	kg	50,000	100,00	5 000,00

IO 02 - Vodovod	Suma 110 195,25
------------------------	------------------------

1 Zemní práce 4 553,35

4	K	113107225	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 500 mm	m2	42,350	45,00	1 905,75
12	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	33,095	80,00	2 647,60

5 Komunikace pozemní 48 282,80

38	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	317,650	117,00	37 165,05
			Namísto KSC a asfaltu				
xx	K	564xxxxxx	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 60 mm	m2	317,650	35,00	11 117,75
			Namísto KSC a asfaltu				
			117/20*6-cena				

8 Trubní vedení 57 359,10

xx	K	xxxxxxx	Přeložky vodovodu VAK Pardubice	ks	1,000	52 856,00	52 856,00
			objednávka na práce a materiál od VAKu Pardubice				
45	K	851261131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100	m	3,700	30,00	111,00
46	M	552530160_1R	trouba vodovodní litinová 6 m DN 100 mm s vnější a vnitřní ochranou	m	3,700	580,00	2 146,00
49	K	851311131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	m	2,000	50,00	100,00
50	M	552530180_1R	trouba vodovodní litinová 6 m DN 150 mm s vnější a vnitřní ochranou	m	2,000	975,00	1 950,00
76	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	5,300	20,00	106,00
77	M	286131100	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 mm, 32 x 3,0 mm	m	5,300	17,00	90,10